豊後高田市ふるさと納税サポートセンターFAX番号：097-536-8550

豊後高田市ふるさと納税申込書

令和  年  月  日

豊後高田市長 佐々木 敏夫 様

ご住所
〒      －

ふりがな

お名前

電話番号      －     －     FAX番号     －    －

E-mail                 @

私は、豊後高田市を応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

【１】寄附金額                   円

【２】希望するお礼の品について

（希望する品の番号をご記入ください。番号は、同封の「お礼の品リスト」からお選びください。）

No. 個 No. 個 No. 個

謝礼品名 謝礼品名 謝礼品名

寄附金額               円 寄附金額              円 寄附金額                円

No. 個 No. 個 No. 個

謝礼品名 謝礼品名 謝礼品名

寄附金額               円 寄附金額              円 寄附金額                円

※【１】の寄附金額の範囲内で、複数のお礼の品をお選びできます。

【２】の寄附金額の合計は、【１】の寄附金額の範囲内となるようにお願いします。

例）３万円のご寄附の場合、３万円のカテゴリーの中から１つお選びいただけるだけでなく、１万円のカテゴリ

ーの中から３つお選びいただくなど、寄附金額の範囲内で、複数お選びいただくことが可能です。

【３】受領証明書発送先

以下に受領証明書を送付してください。

□お申込者情報と同じ

送付先が異なる場合は下記へご記入ください。

住  所
〒    －

氏  名

裏面もあります

【４】謝礼品発送先等

□配達指定なし       □配達指定あり（   月  日 午前中 又は 午後    時）

以下に謝礼品を配達してください。

□お申込者情報と同じ

お申込者住所と異なる場合（別送）は下記へご記入ください。

住  所
〒    －

氏  名

電話番号

【５】寄附方法（いずれかに○をつけてください。）

○
①郵便振替

（納付書払）

振込手数料は、かかりません。同封の払込取扱票に【1】の寄附金額をご記入の上、郵便局・ゆう

ちょ銀行で納入してください。

※郵便振替払込票を持っている又は払込済みの場合は、右欄へ☑してください。   ✔

○ ②銀行振込

振込手数料は、寄附者の方のご負担となります。

ｵｵｲﾀｷﾞﾝｺｳ ﾀｶﾀｼﾃﾝ (ﾌ) 7520594   ﾌﾞﾝｺﾞﾀｶﾀﾞｼｶｲｹｲｶﾝﾘｼｬ

◎振込先： 大分銀行 高田支店（普）7520594  豊後高田市会計管理者

○ ③直接持参 来庁日時の予定をお知らせください。

※クレジットカードによりご寄附いただける場合は、豊後高田市ふるさと納税サイトからのお申込みをお願いします。

【６】ワンストップ特例申請の利用について（いずれかに○をつけてください）

○ 希望する

寄附金の払込確認後、「特例申請書」等の書類を寄附者様の情報を印字した状態でお届けし

ます。

※ワンストップ特例申請を希望される場合も、寄附金受領証明書を送付します。

○ 希望しない 確定申告の際に必要になる寄附金受領証明書を、寄附金の払込確認後に送付します。

【７】お名前等の公表について（豊後高田市ふるさと納税サイトにて、公表を予定しています。）

【８】お礼の品の配送に関することや豊後高田市への応援メッセージ等がありましたらご記入ください。

○ 公表を希望する 公表内容：住所（都道府県のみ）、氏名

○ 公表を希望しない

皆様からいただいた寄附金は、本市の「子育て支援の充実」のため有効活用させていただきます。